PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     42.444,00           0,00               26.739,72    21,00%    5.615,34
                                                 0,00     0,00%        0,00      32.355,06
                  Son Pesos:  treinta y dos mil trescientos cincuenta y cinco con
                             06/100

Fecha Vencimiento:22/ 4/2022
                   Número de CAE:72154265015829